
1

山东电力工程咨询院有限公司 2024 年第 91 批招标国家

电投贵州金元织金“上大压小”异地改建项目

（2×660MW）第五批辅机设备采购招标中标结果公示 

各投标人： 

山东电力工程咨询院有限公司 2024 年第 91 批招标国家电投贵州金元织金“上大

压小”异地改建项目（2×660MW）第五批辅机设备采购项目(91-1 织金项目-烟风道补

偿器,91-2 织金项目-烟风道风门,91-3 织金项目-输煤检修起吊,91-4 织金项目-引风

机高压变频器室环境治理管控系统,91-6 织金项目-消防疏散照明,91-7 织金项目-水

网仪表成套)招标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-05-01-718-01-91-1织金项目-烟风道补偿器】

  中标人：江苏亚太波纹管有限公司

2.【DNYZC-2024-05-01-718-02-91-2织金项目-烟风道风门】

  中标人：西安天达能源设备技术有限责任公司

3.【DNYZC-2024-05-01-718-03-91-3织金项目-输煤检修起吊】

  中标人：河南省大方重型机器有限公司

4.【DNYZC-2024-05-01-718-04-91-4织金项目-引风机高压变频器室环境治理管控系

统】

  中标人：广东能环机电设备有限公司

5.【DNYZC-2024-05-01-718-06-91-6织金项目-消防疏散照明】

  中标人：深圳市万意光电技术有限公司

6.【DNYZC-2024-05-01-718-07-91-7织金项目-水网仪表成套】

  中标人：安徽天康（集团）股份有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 07月 15日 


		634ac53c255742fe9f95a9d63670d8c9
	2024-07-15T10:20:33+0800
	北京
	山东电力工程咨询院有限公司2024年第91批招标国家电投贵州金元织金“上大压小”异地改建项目（2×660MW）第五批辅机设备采购招标中标结果公示
	山东电力工程咨询院有限公司2024年第91批招标国家电投贵州金元织金“上大压小”异地改建项目（2×660MW）第五批辅机设备采购招标中标结果公示


		0a1a2a855f3848379796906d015cc611
	2024-07-15T10:20:36+0800
	北京
	山东电力工程咨询院有限公司2024年第91批招标国家电投贵州金元织金“上大压小”异地改建项目（2×660MW）第五批辅机设备采购招标中标结果公示
	山东电力工程咨询院有限公司2024年第91批招标国家电投贵州金元织金“上大压小”异地改建项目（2×660MW）第五批辅机设备采购招标中标结果公示




